Anexo ao Lar Feminino do ISEF – Estrada da Costa Página 1 de 1 Apoio:
1495-688 Cruz Quebrada – Dafundo – Portugal

Tel/Fax: +351 214199028

e-mail: fpta@fpta.pt

website: www.fpta.pt

A TODOS OS SÓCIOS

COMUNICADO 20/2023

Cruz Quebrada, 13 de dezembro de 2023

ASSUNTO: 8ª Prova Nacional de Sala – Prova Sem Eliminatórias

Vem por este meio a Direção da FPTA informar que, dado ao elevado número de desistências de arqueiros nas

eliminatórias na 4ª Prova do C.N. de Sala 2023/2024 – Torneio, a Direção decidiu cancelar a realização de
eliminatórias na 8ª Prova do C.N. de Sala 2023/2024, que se realizará no próximo dia 21/01/2024 em Vila do

Conde.

Assim só será realizado OPEN na 8ª Prova do C.N. de Sala 2023/2024, à semelhança das 1ª, 2ª, 3ª e restantes

Provas agendadas do C.N de Sala 2023/2024.

Com os melhores cumprimentos,

_____________________________

        (Presidente da FPTA)

		2023-12-13T11:05:45+0000